57

Nº 11, segunda-feira, 18 de janeiro de 2021ISSN 1677-7050Seção 2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S EC R E T A R I A

ATO Nº 5, DE 13 DE JANEIRO DE 2021

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA SUBSTITUTO DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 1, de 11/1/2021, da Coordenadoria de
Jurisprudência;

considerando o constante do memorando nº 3, de 8/1/2021, da Coordenadoria de
Processos Eletrônicos, resolve:

Dispensar a servidora AMANDA BARBOSA LOPES, código 60279, Técnica Judiciária,
Área Administrativa, da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Coordenadoria
de Jurisprudência.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO